
1/4

Rada města Bochov 4/2021

ZÁPIS

Z 4. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 4. 2. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Miluše Pechočiaková

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání objízdné trasy stavby "I/20 humanizace průtahu Krásné Údolí"
3. Souhlas se zřízením sjezdu z MK pro "Novostavba rodinného domu a ČOV na parc.č. st.8 a 19/3, v
kat. území Německý Chloumek,364 71, Bochov"

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert
usnesením č. R/32/4/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 3. jednání Rady města ze dne 28.1.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0150 Žádost o ukončení pachtu pozemku dohodou - poz.p.č. 1344/3 v k.ú.
Těšetice u Bochova - vyhotovit dohodu

28.01.21 15:15 3 ---  Čeká na
přijetí

3.02.21 15:15 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0152 Informace o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů - vyplnit
dotazník

28.01.21 15:18 4 ---  V řešení
28.02.21 15:18 Miroslav Egert J. Matoušů (Přijal)



2/4

UKOL-RM-0155 Projednání opravy herních prvků na dětském hřišti v areálu ZŠ Bochov
(za pavilonem jídelny) - vyhotovit objednávku

28.01.21 15:20 7 ---  V řešení
31.01.21 15:20 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0158 Vyjádření k záborům pozemků ve vlastnictví města - stavba "I/6 Oprava
mostu ev.č. 6-047 Bochov - PD" - informovat žadatele

28.01.21 15:31 3 ---  Čeká na
přijetí

1.02.21 15:31 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Projednání objízdné trasy stavby "I/20 humanizace průtahu Krásné Údolí" - předkládá:
Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

AFRY CZ s.r.o. připravuje projektovou dokumentaci akce „I/20 humanizace průtahu Krásné Údolí",
které je investor ŘSD ČR. Součástí projektové dokumentace jsou dopravně inženýrská opatření.
Tranzitní doprava bude v průběhu stavby vedena po objízdné trase. Objízdná trasa je stanovena ve
dvou variantách.
Varianta č. 1: 
- směr Toužim – Karlovy Vary: Toužim – II/198 – Bochov – I/6 – Karlovy Vary
- směr Toužim – Bečov nad Teplou: Toužim – II/198 – Bochov – I/6 – II/208 – Vodná – I/20 – Bečov nad
Teplou
Varianta č. 2 se netýká průjezdu katastrálními územími města Bochov a není projednávána.
Předpokládané zahájení  stavebních prací  v  roce 2021.  Doba výstavby je  předpokládána na 5-6
měsíců.

Přílohy:
Příloha č. 1: SO_180_DIO.pdf

usnesením č. R/33/4/21
Rada města projednala předloženou žádost a: 
I. bere na vědomí vedení objízdné trasy městem Bochov po silnicích I/6, II/198 a II/208 při akci
"I/20 humanizace průtahu Krásné Údolí"  ve variantě č.  1.  Souhlas je vydán na základě žádosti
předložené společnosti AFRY CZ s.r.o., Praha
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby žadatele informoval o souhlasu
s navrženými dopravně inženýrskými opatřeními. 
Termín do: 12.2.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Souhlas se zřízením sjezdu z MK pro "Novostavba rodinného domu a ČOV na parc.č.
st.8 a 19/3, v kat. území Německý Chloumek,364 71, Bochov" - předkládá: Mgr. et Bc.
Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Připojení  novostavby  rodinného  domu  v  Německém Chloumku  (parc.č.  st.8  a  19/3)  na  místní
komunikaci (parc.č. 969/5) vybudováním sjezdu. Navrhovaný sjezd odpovídá příslušným normám
ČSN i technickému předpisu TP 170 – Navrhování vozovek pozemních komunikací. Dopravní řešení



3/4

je odsouhlaseno závazným stanoviskem DI PČR.

Přílohy:
Příloha č. 1: C_4_Situace_dopravniho_reseni.pdf
Příloha č. 2: Plna_moc.pdf
Příloha č. 3: TZ_komunikace.pdf
Příloha č. 4: Zavazne_stanovisko_DI_PCR.pdf
Příloha č. 5: Zadost_o_pripojeni_mesto_Bochov.pdf

usnesením č. R/34/4/21
Rada města projednala předloženou žádost a: 
I.  bere na vědomí  žádost  paní  Ing.  Petry Kyriánové,  zastoupené projektantem Ing.  Štěpánem
Moslerem, na vybudování sjezdu z místní komunikace pro "Novostavba rodinného domu a ČOV na
parc.č. st.8 a 19/3, v kat. území Německý Chloumek,364 71, Bochov"
II. souhlasí s vybudováním sjezdu z místní komunikace umístěné na parc.č. 969/5 pro novostavbu
rodinného domu na parc.č. st. 8 a 19/3, v k.ú. Německý Chloumek
III.  ukládá pracovníku  MěÚ Bochov  úseku  správy  majetku  města,  aby  žadatele  informoval  o
souhlasu.
Termín do: 12.2.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - SO_180_DIO.pdf
3/1 - C_4_Situace_dopravniho_reseni.pdf
3/2 - Plna_moc.pdf
3/3 - TZ_komunikace.pdf
3/4 - Zavazne_stanovisko_DI_PCR.pdf
3/5 - Zadost_o_pripojeni_mesto_Bochov.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 4. února 2021.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 4/2021



4/4

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


